П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

20.12.2024                 г .  Ставрополь                     №  2923

О признании утратившим силу постановления главы города Ставрополя
от 15.03.1999 № 1114 «О предоставлении должностными лицами местного
самоуправления города Ставрополя, замещающими должности в органах
местного самоуправления города Ставрополя, сведений о доходах и
имуществе»

В соответствии с федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы города Ставрополя
от 15.03.1999 № 1114 «О предоставлении должностными лицами местного
самоуправления города Ставрополя, замещающими должности в органах
местного самоуправления города Ставрополя, сведений о доходах и
имуществе».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал
администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко

consultantplus://offline/ref=EC25DD0A6E7D08E0CB5059519B4C7CE970D6DAA2E38615E81B9A3553A2E1718058AA18B2B2DC692F904AB857B5244D3C28570796294BD134VBV7G